

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám

Veřejná zakázka:	„II/321 Černíkovice – Domašín, obchvat - zpracování projektové dokumentace a zajištění autorského dozoru“ v rámci projektu „Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“
Zadavatel:	Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546
Způsob zadání:	otevřené řízení nadlimitní veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě předchozí žádosti dodavatele v souladu s § 49 odst. 2 a 3 zákona.

Dotaz č. 1

Uchazeč se domnívá, že vzhledem k novostavbě obchvatu „II/321 Černíkovice – Domašín, obchvat“, v rámci projektu „Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“ bude potřebné zajistit dopravní intenzity nejen pro návrh konstrukce vozovky, ale také i pro aktualizaci hlukové studie, která byla posledně provedena v roce 2007 firmou STRADA v.o.s.

Vzhledem k výše uvedenému se uchazeč domnívá, že je potřebné znát širší souvislosti, a to dopravní intenzity resp. dopravní model, jak pro vytížení obchvatu, tak i související strategické průmyslové zóny. Podle sčítání dopravy z roku 2010 se jedná o úsek 5-4650, kde je uvedeno 680 vozidel/24 hodin celkem, což je velice nízká intenzita provozu, a tedy i nízké zatížení daného prostředí z hlediska hluku.

Nicméně uchazeč předpokládá, že důvod výstavby obchvatu pravděpodobně souvisí s průmyslovou zónou, vzhledem k níž lze očekávat zvýšení intenzity dopravy.

Předá investor vybranému uchazeči výhledové intenzity (dopravní model), respektive zajistí mu tyto podklady?

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel uveřejnil zadávací dokumentaci v plném rozsahu a do skončení lhůty pro podání nepředpokládá její doplnění, respektive nepředpokládá změnu rozsahu předmětu veřejné zakázky. K výše uvedenému zadavatel dále uvádí, že v článku 2 odst. 4 písm. f) návrhu smlouvy o dílo, jakožto přílohy č. 5 zadávací dokumentace, jsou součástí předmětu díla i práce dále nespecifikovaně, které však jsou k řádnému plnění díla nezbytné a o kterých uchazeč, vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Odměna za provedení těchto prací je pak zahrnuta v nabídkové ceně uchazeče.

Zadavatel nepředá vybranému uchazeči žádné další podklady, tedy ani výhledové intenzity (dopravní model), ani mu tyto nezajistí.

Dotaz č. 2

Bude investor požadovat v rámci plnění díla také exhalační studii?

Odpověď na dotaz č. 2

Pokud v rámci územního nebo stavebního řízení bude vznesen požadavek na vypracování exhalační studie, zhotovitel ji zajistí v rámci plnění smlouvy.

Místo a doba pro podání nabídek

Místo a lhůta pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávací dokumentace.

V Hradci Králové dne 30. 6. 2016

Za zástupce zadavatele na základě